
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 31.05.2023 № 539/62 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За добросовестный труд и активное участие в общественной 

жизни городского округа Щёлково наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области Евтушенко Веру 

Павловну – помощника Уполномоченного в городском округе Щёлково на 

общественных началах ГО МО «Уполномоченный по правам человека в 

Московской области и его аппарат». 

2. За высокие достижения в области культуры и активное участие в 

общественной жизни городского округа Щёлково наградить Почётной 

грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области 



– Лысенко Ирину Вячеславовну – руководителя вокального ансамбля «Лира» 

МАУК ГОЩ «Центральный дворец культуры» Структурное подразделение 

«Культурно-досуговый центр «Дом офицеров». 

3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 

и значительный вклад в развитие физической культуры и спорта городского 

округа Щёлково наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области – Хамзина Ратмира Толгатовича – 

директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования городского округа Щёлково «Спортивная школа олимпийского 

резерва». 

4. За многолетний труд и в связи с празднованием Дня социального 

работника наградить Благодарственным письмом Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области: 

 - Зарубину Ольгу Сергеевну – заместителя заведующего отделом 

семьи и детства Окружного управления социального развития № 7 

Министерства социального развития Московской области; 

 - Колесникову Елену Юрьевну – главного инспектора отдела 

социальной поддержки (детские пособия) Окружного управления 

социального развития № 7 Министерства социального развития Московской 

области. 

5. За многолетний добросовестный труд наградить Благодарственным 

письмом Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

 - Платонову Ольгу Николаевну – главного бухгалтера ООО «Вега»; 

 - Попову Татьяну Тимофеевну – бухгалтера ООО «Вега»; 

 - Булахтину Татьяну Анатольевну – техника-смотрителя ООО «Вега». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 

 

 
 

 


